INDICAÇÃO Nº   1235          , DE 2003.

Considerando que o município de Miguelópolis é essencialmente agrícola, com uma área de 810 quilômetros quadrados, com mais de 500 quilômetros de estradas vicinais;

Considerando que para o escoamento normal da produção agrícola se faz necessário ampliar os equipamentos usados na manutenção das estradas;

INDICO, com fundamento no art. 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine o fornecimento de recursos objetivando a aquisição de 01 (um) equipamento tipo Pá Carregadeira, destinado aos serviços de Manutenção da Malha Rodoviária Municipal de Miguelópolis.

Sala das Sessões, em

ADILSON BARROSO

Deputado Estadual - PTB

Sistema SPL - Originalidade: 42090 -200803144200652